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FETÖ’den gözaltına alınan eski Ankara İstihbarat Müdürünün hakim eşi adliyeye sevk edildiFETÖ’den gözaltına alınan eski Ankara İstihbarat Müdürünün hakim eşi adliyeye sevk edildi

  

 

F ETÖ’nün emniyet yapılanmasında üst düzey konumda olduğu belirlenen ve Ankara 2, 4 ve
14. Ağır Ceza Mahkemeleri tarafından "Terör örgütü kurmak ve yönetmek suçundan"

araması bulunan kaset kumpasçılarından örgütün altın çocukları diye adlandırılan Ankara
İstihbarat eski Şube Müdürü Zeki Güven (48) ve Samsun Sulh Ceza Hakimliği tarafından "Terör
örgütü üyeliği" suçundan aranan eşi eski hakim Sevda Güven (45) 22 Mayıs’ta Eskişehir’de
düzenlenen operasyonla yakalanmıştı.

Zeki Güven çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığının
yürüttüğü soruşturma kapsamında aranan ve Ordu’nun Mesudiye ilçesinde hakim olarak görev
yaparken firar edip meslekten ihraç edildiği öğrenilen Sevda Güven için Samsun Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri Eskişehir’e
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giderek telim alıp 23 Mayıs’ta Samsun’a getirmişti. Örgütün gizli haberleşme ağı olan ByLock
kullandığı tespit edilen Sevda Güven, emniyetteki sorgulanmasında hakkında suçlamaları kabul
etmediği öğrenildi. Sevda Güven Ordu Mesudiye’de hakim olarak görev yaparken, kocası
hakkında FETÖ’den yakalana kararı çıkınca görevi gitmeyin kendisinin de eşi ile birlikte firar
ettikleri ve yakalanmamak için sürekli büyük şehirlere gidip yer değiştirdikleri ortaya çıktı.
Samsun KOM Şube Müdürlüğündeki sorgulanması tamamlanan Sevda Güven bugün "silahlı
terör örgütüne üye olmak" suçundan Samsun Adliyesine sevk edildi.

 



#FETÖ#FETÖ

 

#kaset kumpası#kaset kumpası
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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